فرمایا ”اللہ تعالیٰ نے عرفہ کی شام اپنے عبادت گزاروں پر نظر کر کے فرشتوں کے سامنے فخریہ رنگ میں ان کا ذکر کیا اور اے عمر! تمہارا ذکر بطور خاص ہوا“۔

﴿مجمع الزوائد جلد 9 ص 70﴾

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمہرات 25 فروری 2010ء 10 ربیع الاول 1431 ہجری 25 تبلیغ 1389 ہش جلد 60-95 نمبر 44

بیوت الحمد منصوبہ میں مالی قربانی کا موقع

﴿قرآنی تعلیمات کی رو سے بے سہارا افراد، بیواؤں اور غریبوں کی ضروریات پوری کرنا خدا تعالیٰ کا پیار حاصل کرنے کا بہترین ذریعہ ہے۔ بیوت الحمد منصوبہ کے تحت بیوگان اور مستحقین کو حسب ضرورت رہائش کی سہولت فراہم کی جاتی ہے۔